Pesquisas qui uieron et oyeron cuando los juyzes sobredichos mandaron
esta cosa por juyzio et por derecho entre el obispo et el abbat: maestre Martin,
maestre escuela de Brgala, maestre Diago, maestre escuela de Palentia,luuan
Suarez et don Alfonso, canonigos de /33 Palentia, Johan Martinez et Johan
Perez et Martin Fagundez, clerigos del obispo, el comendador de Sancta
Eufemia et frere Domingo prior de Villamayor que era pesquisidor del rey,
Guter Perez de Arniellas qui pesquire con el, don Matheo el merino del rey. De
Nogares: Goncal /34 uo Royz et Aluar Royz su hermano et Goncaluo Guterrez
de Sannoual et Pedro Diaz diacon de Gormaz et Martin abbad de Nogares. De
Barrioalua; Diago Fernandez cauallero et so hermano Gar^;ia Fernandez cle-
rigo, Pedro Abbat et Johan Fiio diaconos et don Goncaluo, fiio de Massol. De
Ferre /35 ruela: don Gil el alcalde et Yuan de Quintana et Pedro abbat de Sant
Yuannes de Miranda, Migael Couo et Migael de la Cuesta et Martin de la Uega
de Sotouellanos, Pedro abbat et Domingo abbat de Pladanos, don Yuannes el
clerigo. De Corita: don Nieto et Migael Abbat, fiio de Pedro /36 Martinez. De
Villaunmundo: Pedro Dominguez, fiio de don Yague. De Sant Quirze de
Barrio de Sant Migael: Domingo Andres de la posada del obispo de Burgos et
Pedro Quintaniella el jurado et don Pasqual et Garcia Abbat et Goncaluo
Abbat et Johan abbat el diacon. /37 De Barrio de Sant Vicent: Domingo
Dominguez el capellan et Migael abbat et Migael Perez, Martin D^artinez de
Osorno, el arciprest de Sotouennado et Johan Dominguez clerigo del abbat de
Fusiellos, Fer.nand Royz, de Quintanatello.

(Orio.: corp. 1656, doc. 6)

1242, diciembre 6

Juan de Pililla, "iudex regis", y au mujer Helena venden al monaete-

rio de Santa Maria de Aguilar i^nos molinos junto al rio Pisuerga por

510 maravedís.

In nomine Dei omnipotentis Patris et Filii et Spiritus Sancti et beate
Marie et otrlnium sanctorum Christi. Notum sit omnibus tam presentibus juan
futuris presentem paginam inspecturis quod ego Johan /2 de Piliella iudex
regis una cum uxore mea donna Helena de bonis a Deo nobis collatis damus et
concedimus abbati et conuenti Sancte Marie de Aguilar illa molendina que /3
emimus a filiii Guterre Didaci de Ferreruela pro quingentis et decem morabe-

tinis sita in flumine quod dicitur Pisorga ĉum pressa et aparatu suo et omnibus
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pertinenciis suis iure heredi /4 tario absque ulla contradictione in perpetuum
possidenda, ita quod in altari Sancti Nicholay in uenire presumpserit,
decreuimus non ualere ser perpetuo scriptum personis solidatum maneat et
concessum, ut per hec et alia bona que fezerimus donno (... borroso) ad
eterna /10 possimus felicitatis gaudia peruenire.